
 
Dz-09.0021.50.2018 

 

Uchwała Nr L/ 333 /2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 20.03.2018r.  
 
w sprawie: limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

 
Na podstawie §3 pkt. 3 lit. k oraz  §3 pkt. 4 lit. l  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki 

– Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) w 

odpowiedzi na pismo SA-06.7340.8.24.2018 z dnia 22.02.2018r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje się o utrzymanie dotychczasowego poziomu limitu punktów sprzedaży 

napojów alkoholowych na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

 

§2 

Opiniuje się negatywnie wprowadzenie ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych 

w placówkach handlowych pomiędzy 22.00 a 6.00.  

 

§3 

Wnioskujemy o pozostawienie miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 

Dzielnicy w dotychczasowej lokalizacji. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy nie wpłynęły od strony mieszkańców uwagi, które uzasadniałyby  inny 

zapis w paragrafach 1-3. 

 


